柳州市统计局关于启用新公章的公告

柳州市统计局及其二层机构（柳州市农业抽样调查队、柳州市

普查中心、柳州市统计局数据管理中心）自 2020 年 11 月 30 日启

用新公章，同时旧公章废除。

特此公告。

柳州市统计局                   柳州市统计局

（废除旧印章）                 （启用新印章）

柳州市农业抽样调查队          柳州市农业抽样调查队

（废除旧印章）                （启用新印章）

—2—

柳州市普查中心                柳州市普查中心

（废除旧印章）                 （启用新印章）

柳州市统计局数据管理中心     柳州市统计局数据管理中心

（废除旧印章）               （启用新印章）

柳州市统计局

                                  2020 年 11 月 30 日